
 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.gov.it 

 

  

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTI VALUTAZIONE 

Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 

21/02/2017. Competenze di base 

 

CODICE PROGETTO:  10.2.2A-FSEPON-UM-2017-60 

CUP:B45B17000420007 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Tipologia alunni 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-UM- 

2017-60 

Junior School 

Campomaggiore 

Scuola Primaria 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-UM- 

2017-60 

High School 

Campomaggiore 

Scuola Secondaria  

I Grado 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 

supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la 

scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

  

 

 

  

 

 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008719 - 31/10/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA



 
 

Istituto Comprensivo Felice Fatati -Via delle Terre Arnolfe, 10 05100 TERNI- tel. 0744.241265 tric81800q@istruzione.it  

 PEC: tric81800q@pec.istruzione.it  codice meccanografico TRIC81800Q C.F. 80007220553  

 www.comprensivofelicefatati.gov.it 

 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 

21/02/2017. Competenze di base 

VISTO il  Decreto ADG0000366 del 21-08-2017 che ha demandato la valutazione delle proposte presentate 

dalle istituzioni scolastiche all’INDIRE, Istituto nazionale di documentazione, innovazione e ricerca educativa. 

VISTA la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 

AOODGEFID\prot. n. 38439 del 29.12.2017 

VISTA l’autorizzazione della proposta formativa  comunicata all’USR di competenza con nota prot. 

AOODGEFID/38459 del 29/12/2017. 

VISTA la nota autorizzativa MIUR Prot. n. AOODGEFID/208 del 10/01/2018 della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

VISTO il Progetto PON “Espressione e creatività- College Fatati” 

VISTA la deliberazione N. 30 del Collegio docenti verbale del 02/03/2017, con la quale è stato approvato 

l’espletamento del PON in oggetto per le Annualità 2017/2018 e 2018/19; 

VISTA la deliberazione N. 119 del Consiglio d’Istituto verbale del 06/03/2017, con la quale è stato approvato 

l’espletamento del PON in oggetto per le Annualità 2017/2018 e 2018/19; 

VISTA l’assunzione in bilancio delle somme assegnate REGISTRO PROTOCOLLO - 0001658 - 27/02/2018 - 

C24c - Progetti europei  

VISTO il Regolamento per la selezione di professionalità interne/esterne (Tutor/Esperti) approvato dal 

Collegio dei Docenti con delibera n. 15 del 31 ottobre 2017 e dal Consiglio di Istituto con delibera n. 152 del 

7 novembre 2017;  

CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire figure 

professionali specifiche 

VISTO l’Avviso prot. 8361 del 18 ottobre 2018 finalizzato al reclutamento di Referenti per la Valutazione per i 

Moduli in premessa 

VISTO il verbale della Commissione per la Valutazione dei titoli, riunitasi in data 30 ottobre 2018 

CONSIDERATO CHE il numero di candidature pervenute soddisfa il numero di figure richieste per lo 

svolgimento dei moduli in premessa e che come da bando si può procedere alla designazione dei candidati 

senza ulteriori adempimenti, non essendoci i presupposti per eventuali reclami 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo online di questa Istituzione Scolastica della graduatoria definitiva dei 

Referenti per la Valutazione dei Moduli in premessa. 

                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                    Paola Cannavale                                                                                 

TRIC81800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008719 - 31/10/2018 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da CANNAVALE PAOLA


		2018-10-31T12:26:11+0100
	Cannavale Paola




